
UCHWAŁA NR III/22/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia  niektórych  dróg  miasta  Ostrów  Mazowiecka do  kategorii  dróg  gminnych  i  

ustalenia  ich  przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 12, 317) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Ostrowi Mazowieckiej, Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące działki określone nr ew. 12/24, 12/14, 3830/3, 
3831/5, 3831/12  leżących w granicach Miasta Ostrów Mazowiecka.

2. Ustala się przebieg dróg wymienionych w ust. 1 na mapach stanowiących załączniki nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Ostrów Mazowiecka

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: A857B02A-B554-4C61-85ED-B4B6FF8FF037 Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/22/2018

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: A857B02A-B554-4C61-85ED-B4B6FF8FF037 Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/22/2018

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: A857B02A-B554-4C61-85ED-B4B6FF8FF037 Strona 1


		2018-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




